
 
Povjerenstvo za dodjelu stipendija 

KLASA: 604-01/25-01/02 

URBROJ: 238-11-01/1-25-13 

Jakovlje, 16. prosinca 2025. 

 

Na temelju članka 17. Odluke o stipendiranju učenika i studenata s područja Općine Jakovlje („Službeni glasnik Općine Jakovlje“ broj 6/24), na 

temelju odredbi Odluke o vrsti, broju i visini stipendija za učenike i studente te vrstu deficitarnih zanimanja u školskoj/akademskoj godini 

2025./2026. (KLASA: 604-01/25-01/01, URBROJ: 238-11-03/4-25-1 od 27. listopada 2025. godine) i Natječaja za dodjelu stipendije 

učenicima srednjih škola i studentima s područja Općine Jakovlje u školskoj/akademskoj godini 20 25./2026. (KLASA: 604-01/25-01/02, 

URBROJ: 238-11-01/4-25-1 od 27. listopada 2025. godine) objavljenog na službenoj internet stranici Općine Jakovlje, Povjerenstvo za 

dodjelu stipendija Općine Jakovlje dana 16. prosinca 2025. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija redovitim učenicima/studentima s područja Općine Jakovlje  

u školskoj/akademskoj 2025./2026. godini 

 

I. 

Dodjeljuje se petnaest (15) učeničkih stipendija u kategoriji A – stipendije za nadarene učenike u školskoj 2025./2026. godini i to: 

a) dvije (2) stipendije za učenike prvih razreda  srednje škole 

 

• ANA TOMAŠIĆ,  

• NIKA ZORKO. 

 

 



b) trinaest (13) stipendija za učenike viših razreda srednje škole  

 

• RENATO DUBRAVAC, 

• PETAR SUČEC, 

• LEA VRBANEC, 

• JELENA SEVER, 

• KATARINA TERZIĆ, 

• MATIJA MARINOVIĆ, 

• PETAR KOSTANJČAR, 

• SARA BUŽINEC, 

• IAN SVETEC, 

• BORNA ZORKO, 

• MARTIN CURMAN, 

• KLARA FIJAN, 

• MARTA PUŠELJ. 

 

II. 

Dodjeljuju se jedna (1) učenička stipendija u kategoriji B – stipendije za učenike po socijalnom kriteriju u školskoj godini 2025./2026. i 

to:  

 

a) jedna (1) stipendija za učenika višeg razreda srednje škole 

 

• LUCIJA TERZIĆ 

 

III. 

Dodjeljuju se osam (8) učeničkih stipendija u kategoriji C – stipendije za učenike koji se školuju za deficitarna zanimanja  u školskoj 

godini 2025./2026. i to:  

a) tri (3) stipendije za učenike prvog razreda srednje škole 

 

• LOVRO BREZEC, 

• MARTA SEVER, 

• DINO ZORKO. 

 

 



b) pet (5) stipendija za učenike viših razreda srednje škole 

 

• VALENTINA PUŠEK, 

• MATEJ SENIČIĆ, 

• ANA KOSIĆ, 

• FILIP TUĐEN, 

• VALETINA KRKAČ. 

 

IV. 

Dodjeljuje se pet (5) studentskih stipendija u kategoriji A – stipendije za nadarene studente u akademskoj 2025./2026. godini i to: 

a) dvije (2) stipendije za studente prve godine studija 

• TEA STRUGAR, 

• PATRICIA COHA. 

 

b) tri (3) stipendije za studente viših godina studija 

 

• KATARINA HANZEC, 

• PETRA ŠTIRJAN, 

• KARLA TRSTENJAK 

V. 

Dodjeljuje se jedna (1) studentska stipendija u kategoriji C – deficitarna zanimanja u akademskoj 2025./2026. godini i to: 

a) jedna (1) stipendija za studente više godine studija 

 

• MARIJA JOZAK. 

VI. 

U školskoj 2025./2026. godini visina učeničke stipendije pod točkama I. do III. ove Odluke iznosi 100,00 eura mjesečno, a isplaćuje se 

za razdoblje od 1. rujna 2025. do 30. lipnja 2026. godine. 

 

VII. 

U akademskoj 2025./2026. godini visina studentske stipendije pod točkama IV. do V. ove Odluke iznosi 150,00 eura mjesečno, a isplaćuje 

se za razdoblje od 1. listopada 2025. do 31. srpnja 2026. godine. 



VIII. 

Na temelju članka 18. Odluke o stipendiranju učenika i studenata s područja Općine Jakovlje („Službeni glasnik Općine Jakovlje“ broj 

6/24) i ove Odluke, općinska načelnica Općine Jakovlje  će sa korisnicima stipendije – učenicima/studentima sklopiti ugovor o korištenju 

stipendije, u vezi s dodjelom predmetne stipendije za školsku/akademsku 2025./2026. godinu. 

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Općine Jakovlje i na službenoj internet stranici  Općine 

Jakovlje.    

 

                                                                                                                                              POVJERENSTVO ZA DODJELU STIPENDIJA 

                                                                                                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                  Petra Seničić Starešina, v.r.  

            

 


